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Patrocinador Oficial

PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

Estas estrelas dão prémios!
Veja no verso deste folheto.

€14,98

IMPERDÍVEL

QUEIJO/ MERENDEIRA 
AMANTEIGADO 
OVELHA
SEIA DO 
TAVARES
KG

€12,49

IMPERDÍVEL

LOMBOS DE BACALHAU 
4 MESES CURA
RIBERALVES
ULTRACONGELADO 
EMB.: 550 G 
22,71€/KG
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL

CAMARÃO 
VANNAMEI 24/40
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
14,99€/KG
UNID.

€5,94
IMPERDÍVEL

BOLO REI
EMB.: 700 G 
8,49€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

ÓLEO ALIMENTAR
FULA
EMB.: 1 L
UNID.

€15,98

IMPERDÍVEL

CONJUNTO DE 
VINHOS
ESPORÃO
COLHEITA BIOLÓGICA 
ALENTEJO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
10,65€/L
UNID.

€13,59
PORTO
FERREIRA
DONA ANTÓNIA 
10 ANOS  
C/ 2 COPOS 
GARRAFA: 75 CL 
18,12€/L
UNID.

O Pai Natal mora
mesmo ao seu lado!

De 17 de novembro a 25 de dezembro 2022.

€4,69
IMPERDÍVEL

BOMBONS
MERCI
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 240 G / 250 G 
19,54€/KG / 18,76€/KG
UNID.
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Bombons e Chocolates

Jogos e brinquedos

€12,49 TITUCHO
ZOKO
BIBERÃO MÁGICO/  
CHORÃO 
TAM.: 31CM
UNID.

€10,89 FAZ DE CONTA
ZOKO
SERVIÇO CHÁ PORCELANA/ 
CESTA 
13 PEÇAS/ 34 PEÇAS
UNID. €15,99

IMPERDÍVEL MÁQUINA DE LAVAR 
LOIÇA/ DE CAFÉ
ZOKO
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL SORTIDO 
PRINCESAS/ 
FASHIONISTAS/ 
SEREIAS
BARBIE
UNID.

€13,49

IMPERDÍVEL O MEU PRIMEIRO 
TECLADO
HAPPY BEAR
HAPPY BEAR
UNID.

€1,99 VEÍCULOS
HOT WHEELS
SORTIDO
UNID. €4,99 MINI FIGURAS

BATMAN
UNID. €5,99 CAMIÃO RACING

ZOKO
SPEED WHEELS
UNID. €8,99 MINI VEÍCULOS

PAW PATROL
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL BAKUGAN

PACK BÁSICO
UNID.

€10,75

IMPERDÍVEL COMANDO DE 
JOGOS
FISHER PRICE
APRENDER E BRINCAR
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL JOGO DE 

CARTAS
UNO
UNID.

€9,99 JOGOS
METAL 
MACHINES/ 
MONOPOLY/ 
ZOKO
UNID.

€1,15
IMPERDÍVEL CALENDÁRIO DE 

CHOCOLATE DE 
NATAL
JACQUOT
EMB.: 75 G 
15,33€/KG
UNID.

€1,89 CALENDÁRIO DE 
CHOCOLATE DE 
NATAL
FRIEDEL
EMB.: 75 G 
25,20€/KG
UNID.

€7,39
IMPERDÍVEL CALENDÁRIO DE 

CHOCOLATE DE 
NATAL
M&M’S
MINIATURAS 
EMB.: 360 G 
20,53€/KG
UNID.

€0,55
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
CEMOI
PAI NATAL 
EMB.: 40 G 
13,75€/KG
UNID.

€0,65 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
REGINA
PAI NATAL 
EMB.: 25 G 
26€/KG
UNID.

€0,69 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
CHOCOLAND
PAI NATAL 
EMB.: 60 G 
11,50€/KG
UNID. €0,79

IMPERDÍVEL FANTASIA DE 
CHOCOLATE
CEMOI
PAI NATAL 
EMB.: 60 G 
13,17€/KG
UNID.
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€10,49

IMPERDÍVEL SISTEMA SOLAR/  
MAPA DO MUNDO
ZOKO
PUZZLES 
100 PEÇAS
UNID.

€1,99 CALENDÁRIO DE 
CHOCOLATE DE 
NATAL
DEKORA
UNICÓRNIO/ PAW PATROL 
EMB.: 50 G 
39,80€/KG
UNID.

€3,99 MINIONS PUZZLE
DEKORA
C/ CHOCOLATE PRALINÉ 
EMB.: 102 G 
39,12€/KG
UNID.

€13,89 JOGOS
CONCENTRA
MAUZÃO JR./ STOP PORTÁTIL/  
NEM SIM NEM NÃO VIAGEM/   
5 SEGUNDOS VIAGEM
UNID.



Bombons e Chocolates

€0,89 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
KLETT
PAI NATAL 
EMB.: 60 G 
14,83€/KG
UNID. €1,09

IMPERDÍVEL FANTASIA DE 
CHOCOLATE
JACQUOT
PAI NATAL 
EMB.: 100 G 
10,90€/KG
UNID.

€1,39 FANTASIAS DE 
CHOCOLATE
REGINA
PAI NATAL 
EMB.: 3 X 15 G 
30,89€/KG
UNID. €1,49

IMPERDÍVEL FANTASIA DE 
CHOCOLATE
CEMOI
PAI NATAL 
EMB.: 150 G 
9,93€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
MILKA
PAI NATAL 
EMB.: 45 G 
37,56€/KG
UNID.

€1,99 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
FRIEDEL
PAI NATAL 
EMB.: 150 G 
13,27€/KG
UNID.

€2,35 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
REGINA
PAI NATAL 
EMB.: 100 G 
23,50€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
SORTIDO 
EMB.: 75 G 
14,53€/KG
UNID.

€1,85 FANTASIAS DE 
CHOCOLATE
SORINI/ 
BELFINE
PAI NATAL/ REDE CARRINHO/ 
CHUPA 
EMB.: 100 G / 23 G 
18,50€/KG / 80,43€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL BOMBONS DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
C/ CREME 
EMB.: 100 G 
10,90€/KG
UNID.

€1,35 SOMBRINHA DE 
CHOCOLATE DE 
NATAL
REGINA
EMB.: 35 G 
38,57€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
CRY BABIES
SACO DE MOEDAS  
EMB.: 50 G 
23,80€/KG
UNID.€1,19

IMPERDÍVEL FANTASIA DE 
CHOCOLATE
JACQUOT
SAQUETA 
EMB.: 100 G 
11,90€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
REGINA
SACO DE SORTIDO 
EMB.: 152 G 
14,41€/KG
UNID.

€2,49 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
REGINA
ÁRVORE DE NATAL 
EMB.: 84 G 
29,64€/KG
UNID. €2,49

IMPERDÍVEL DRAGEIAS
PINTAROLAS
BOLA DE NATAL/ SNOWMAN 
EMB.: 40 G / 118 G 
62,25€/KG / 21,10€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
REGINA
MERCEARIA/ CASA DO PAI 
NATAL 
EMB.: 112 G / 130 G 
24,02€/KG / 20,69€/KG
UNID.

€4,29 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
REGINA
CANECA DE NATAL 
EMB.: 90 G 
47,67€/KG
UNID.
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€1,49
IMPERDÍVEL CHOCOLATES

KIT KAT
PAI NATAL 
EMB.: 93 G 
16,02€/KG
UNID.

€4,99 DOCES MEALHEIRO
ZAINI
PATRULHA PATA/ DISNEY PRINCE  
EMB.: 30 G 
166,33€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL POSTAL DE NATAL

PINTAROLAS
EMB.: 110 G 
27,18€/KG
UNID.

€2,19 FANTASIA DE 
CHOCOLATE
RIEGELEIN
SACO SORTIDO/ PAI NATAL/ 
SINOS 
EMB.: 100 G 
21,90€/KG
UNID.

€5,59 CANECA
ZAINI
MICKEY/ LOL 
EMB.: 30 G 
186,33€/KG
UNID.
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Bombons e Chocolates

para o sapatinho de Luísa

€5,59
IMPERDÍVEL BOMBONS

GUYLIAN
FRUTOS DO MAR 
EMB.: 250 G 
22,36€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL TRUFAS DOURADAS

LACASA
EMB.: 85 G 
14€/KG
UNID.

€1,19 TRUFAS
DELAVIUDA
CACAU/ CAFÉ 
EMB.: 100 G 
11,90€/KG
UNID.

€3,29 BOMBONS
SHERWOOD
FRUTOS DO MAR 
EMB.: 250 G 
13,16€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL BOMBONS

JACQUOT
FRUTOS DO MAR 
EMB.: 250 G 
13,96€/KG
UNID.

€4,29
IMPERDÍVEL BOMBONS

GUYLIAN
TEMPTATIONS 
EMB.: 124 G 
34,60€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL BOMBONS I LOVE

MILKA
EMB.: 44 G 
38,41€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL TORRÃO

EL ALMENDRO
DURO/ C/ CHOCOLATE 
CROCANTE C/SAL 
EMB.: 75 G 
22,53€/KG
UNID. €2,19

IMPERDÍVEL BOMBONS DE 
CHOCOLATE
CANDYCAT
AVELÃ/ CARAMELO/ NEGRO/ 
LEITE & CEREAIS 
EMB.: 150 G 
14,60€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL BOMBONS

DELAVIUDA
AVELÃ/ CHOCOLATE DE LEITE/ 
NEGRO S/ AÇÚCAR 
EMB.: 150 G 
15,93€/KG
UNID. €2,49

IMPERDÍVEL BOMBONS
JUBILEU
MIX 
EMB.: 90 G 
27,67€/KG
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL BOMBONS

NESTLÉ
CAJA ROJA/ DARK SUBLIME 
EMB.: 200 G / 143 G 
27,45€/KG / 38,39€/KG
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL BOMBONS

REGINA
RECHEADOS SORTIDOS 
EMB.: 100 G 
32,90€/KG
UNID.

€4,09
IMPERDÍVEL MIGNONNETTE

CÔTE D’OR
NEGRO 
EMB.: 240 G 
17,04€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL BOMBONS C/

LICOR
BEIRÃO
EMB.: 125 G 
39,92€/KG
UNID.

€4,99 BOMBONS
JACQUOT
LEITE / NEGRO SORTIDO 
EMB.: 247 G / 250 G 
20,20€/KG / 19,96€/KG
UNID.

€5,25
IMPERDÍVEL BOMBONS ROC

CÔTE D’OR
MINI DARK 
EMB.: 195 G 
26,92€/KG
UNID.

€5,39 BOMBONS DE 
CHOCOLATE 
CORNET
LINDT LINDOR
LEITE/ SORTIDO/ NEGRO 70% 
EMB.: 200 G 
26,95€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL BOMBONS

BACI
ORIGINAL 
EMB.: 175 G 
34,23€/KG
UNID.

€6,49
IMPERDÍVEL BOMBONS DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
BOULES PRALINÉ 
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL BOMBONS

GUYLIAN
SEA HORSE  
LEITE E TRUFAS/ DARK/ 
CARAMELO 
EMB.: 75 G / 82 G / 85 G 
49,20€/KG / 45€/KG / 
43,41€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL TRUFAS

JACQUOT
CAFFE LATTE/ C/ AMÊNDOA/ 
AVELÃ 
EMB.: 200 G 
12,45€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL TRUFAS
JACQUOT
CAIXA PRESENTE 
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 200 G 
14,95€/KG
UNID.



Bombons e Chocolates

Pastelaria

€2,69
IMPERDÍVEL BOMBONS

HAMLET
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 100 G 
26,90€/KG
UNID. €3,69

IMPERDÍVEL BOMBONS DE 
CHOCOLATE
REGINA
CORAÇÃO 
LEITE C/ AMÊNDOAS 
EMB.: 90 G 
41€/KG
UNID.

€3,89 BOMBONS 
PRALINÉS
FBP
CAIXA DOURADA 
EMB.: 100 G 
38,90€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL BOMBONS PRALINÉ

JACQUOT
LEITE/ NEGRO CAIXA C/LAÇO 
EMB.: 260 G 
19,19€/KG
UNID.

€4,29
IMPERDÍVEL BOMBONS

CANDYCAT
CAIXA C/ LAÇO 
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 230 G 
18,65€/KG
UNID.

€6,79
IMPERDÍVEL BOMBONS

REGINA
BALLOTIN DOURADO 
EMB.: 250 G 
27,16€/KG
UNID. €7,99

IMPERDÍVEL BOMBONS 
SORTIDOS
REGINA
CAIXA VERMELHA C/LAÇO 
EMB.: 200 G 
39,95€/KG
UNID.€5,99

IMPERDÍVEL BOMBONS
REGINA
CORAÇÃO C/LAÇO 
EMB.: 250 G 
23,96€/KG
UNID.

€2,99 BOMBONS
FERRERO 
ROCHER
T8 
EMB.: 100 G 
29,90€/KG
UNID.

€1,75
IMPERDÍVEL BISCOITOS

CONTINENTE 
SELEÇÃO
TRIPLO/ AMÊNDOA 
CHOCOLATE 
EMB.: 100 G 
17,50€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL BOLACHAS

CONTINENTE 
SELEÇÃO
C/MANTEIGA & AMÊNDOA/ 
AMÊNDOA, GENGIBRE & 
LARANJA 
EMB.: 175 G 
13,66€/KG
UNID.

€2,89
IMPERDÍVEL SORTIDO DE 

BOLACHAS
VIEIRA
DUOPACK 
EMB.: 2 X 200 G 
7,23€/KG
UNID. €3,69

IMPERDÍVEL SORTIDO 
BOLACHAS
DAN CAKE
MANTEIGA 
EMB.: 340 G 
10,85€/KG
UNID.

€4,79 SORTIDO DE 
BOLACHAS
CUÉTARA
EMB.: 420 G 
11,40€/KG
UNID.

€3,50 COSCORÕES DE 
MEL
EMB.: 280 G 
12,50€/KG
UNID.

€3,89 TARTE DE 
BRIGADEIRO
CONTINENTE
EMB.: 400 G 
9,73€/KG
UNID.

€1,39 BROAS 
CASTELARES
EMB.: 250 G 
5,56€/KG
UNID.

€3,20 BOLO INGLÊS
CONTINENTE
EMB.: 500 G 
6,40€/KG
UNID.

€4,29 PÃO DE LÓ
SANTOS E 
MACEDO
CLÁSSICO/ MÁRMORE 
EMB.: 600 G / 500 G 
7,15€/KG / 8,58€/KG
UNID.

€7,99 BOLO REI DE 
CHOCOLATE & 
AVELÃ
EMB.: 550 G 
14,53€/KG
UNID.

€8,39 BOLO RAINHA
EMB.: 700 G 
11,99€/KG
UNID.
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€6,00

PÃO DE LÓ
CONTINENTE 
SELEÇÃO
PREMIUM 
EMB.: 510 G 
11,76€/KG
UNID.

€8,99 MOLOTOF
CONTINENETE
DOCE OVO/ CARAMELO 
EMB.: 600 G / 450 G 
14,98€/KG / 19,98€/KG
UNID.
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Frescos

não pode faltar!

100g fica a 
0,98€

€9,85
IMPERDÍVEL QUEIJO MEIO 

GORDO/ 
AMANTEIGADO
D.PEDRO
KG

€1,79
IMPERDÍVEL TOSTA RÚSTICA

BRIOCHE 
PASQUIER
TRADICIONAL/ 9 CEREAIS/ 
INTEGRAIS 
EMB.: 240 G 
7,46€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL TOSTA INTEGRAL

BIMBO
ORIGINAIS/ MINI 
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 100 G / 225 G / 270 G 
11,90€/KG / 5,29€/KG / 
4,41€/KG
UNID.

€3,19 OVOS MOLES
FABRIDOCE
EMB.: 150 G 
21,27€/KG
UNID. €0,99 MASSA FOLHADA/ 

QUEBRADA
CONTINENTE
EMB.: 230 G 
4,30€/KG
UNID.

€4,99 FIGOS
OS ORIGINAIS
C/NOZ/ AMÊNDOA 
EMB.: 250 G 
19,96€/KG
UNID.

€6,99 ÁRVORE DE NATAL 
C/FRUTOS SECOS
OS ORIGINAIS
EMB.: 300 G 
23,30€/KG
UNID.

€6,49 QUEIJO DE 
MISTURA
SERRAS DE 
PENELA
UNID.

€6,19 QUEIJO DOP 7 
MESES
SÃO JORGE
CUNHA 
EMB.: 400 G 
15,48€/KG
UNID.

€9,99 QUEIJO DE VACA 
AMANTEIGADO
SEIA DO 
TAVARES
UNID.

€6,99 QUEIJO OVELHA 
AZEITÃO
SANTIAGO
DOP 
EMB.: 250 G 
27,96€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL MERENDEIRA NISA

MONFORQUEIJO
DOP
UNID.

€3,99 QUEIJO DE CABRA 
CURADO
QUINTA DO 
OLIVAL
ATABAFADO 
REGULAR/ ALHO & ERVAS 
EMB.: 2 X 90 G 
22,17€/KG
UNID.

100g fica a 
1,20€

€11,99

IMPERDÍVEL QUEIJO DE 
MISTURA
TRÊS IGREJAS
REGULAR/ BARRADO
KG

€7,99 QUEIJO OVELHA 
AMANTEIGADO 
SEIA
LAGOS
UNID.

€6,99 QUEIJO SERPA
CONTINENTE 
SELEÇÃO
DOP
UNID.

€4,49 QUEIJO VACA 
AMANTEIGADO
CONTINENTE
UNID.

100g fica a 
1,30€

€12,99 QUEIJO DE VACA 
REGULAR
ALAVÃO
KG

€2,99
IMPERDÍVEL QUEIJO MISTURA 

REGULAR
SALOIO
EMB.: 190 G 
15,74€/KG
UNID.

€3,39 QUEIJO 
CAMEMBERT
PRÉSIDENT
EMB.: 250 G 
13,56€/KG
UNID.

€1,49 QUEIJO BRIE
CONTINENTE
EMB.: 200 G 
7,45€/KG
UNID.

€1,09 PÃO DE RIO MAIOR
CONTINENTE
EMB.: 500 G 
2,18€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA

BIMBO
C/ & S/CÔDEA 
ESPECIAL RABANADAS 
EMB.: 700 G / 650 G 
2,41€/KG / 2,60€/KG
UNID.
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para o jantar 
       de consoada

Frescos

€3,19 CESTO C/ 3 QUEIJOS
MONTIQUEIJO
EMB.: 3 X 90 G 
11,81€/KG
UNID.

€5,19 QUEIJO VACA/
OVELHA
LIMIANO
S/CASCA 
MEIO GORDO/ 
AMANTEIGADO 
EMB.: 450 G 
11,53€/KG
UNID.

€2,99 PRESUNTO 
LAMEGO
CONTINENTE
12 MESES DE CURA 
EMB.: 100 G 
29,90€/KG
UNID.

€12,98

IMPERDÍVEL PRESUNTO CURA 
NATURAL S/ OSSO
PROBAR
1/8
KG

€7,59 CABEÇA/ PERNIL 
FUMADO
PRIMOR
KG€4,65 PRESUNTO CHAVES

CONTINENTE
12 MESES DE CURA 
EMB.: 90 G 
51,67€/KG
UNID.

€18,99 BARRIGA FUMADA 
DE CHAVES
CONTINENTE
KG

€2,59
FUET
EL POZO
EMB.: 150 G 
17,27€/KG
UNID.

€13,59

IMPERDÍVEL PRESUNTO 
FUMADO S/ OSSO
PRISCA
1/4 
EMB.: 475 G 
28,61€/KG
UNID.€8,89

IMPERDÍVEL TÁBUA DE 
CHARCUTARIA ITALIANA
CORTE DEL 
GUSTO
EMB.: 320 G 
27,78€/KG
UNID.

€1,69 TÁBUA DE 
ENCHIDOS 
ALENTEJANOS
MONTARAZ
EMB.: 80 G 
21,13€/KG
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL LOMBOS DE 
BACALHAU DO 
ATLÂNTICO
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 600 G 
21,65€/KG
UNID.

€11,49 LOMBOS 
BACALHAU
CONTINENTE
SALGADO SECO 
EMB.: 600 G 
19,15€/KG
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL POSTAS DE 
BACALHAU 4 MESES 
DE CURA
RIBERALVES
DEMOLHADO  
ULTRACONGELADO 
EMB.: 750 G 
15,99€/KG
UNID.

€5,19
IMPERDÍVEL BACALHAU DESFIADO 

4 MESES CURA
RIBERALVES
DEMOLHADO  
ULTRACONGELADO 
EMB.: 400 G 
12,98€/KG
UNID.

€2,49 AMÊIJOA 
VIETNAMITA
CONGELADA 
C/ CASCA
KG

€9,99
IMPERDÍVEL GAMBÃO/ 

CAMARÃO 
GRANDE 20/30
CONTINENTE
CONGELADO 
ARGENTINA/ VANNAMEI
KG

€12,99

IMPERDÍVEL BACALHAU GRAÚDO 
DE 1ª DA NORUEGA
CONTINENTE
SALGADO SECO
KG

€2,69 CHOURIÇÃO/ 
SALAME
DAMATTA
FATIADO 
EMB.: 120 G  
22,42€/KG
UNID.

€14,99 POLVO
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO
KG

€4,99 TÁBUA DE 
CHARCUTARIA 
ITALIANA/ 
ESPANHOLA
CORTE DEL 
GUSTO
C/ QUEIJO/ C/AZEITONAS 
EMB.: 140 G / 160 G / 180 G 
35,64€/KG / 31,19€/KG / 
27,72€/KG
UNID.

€9,99 POSTAS DE 
BACALHAU
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO 
HIGIENIZADO
KG



Laticínios e Congelados 

Mercearia

 
os preferidos

do Tiago

€0,99 LEITE S/ LACTOSE
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
MEIO GORDO 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,75 NATA CREMOSA
CONTINENTE
P/ BATER 
EMB.: 200 G 
3,75€/KG
UNID.

€1,89 MANTEIGA C/ SAL 
DOS AÇORES
CONTINENTE
CUVETE 
EMB.: 250 G 
7,56€/KG
UNID.

€2,39 OVOS DE SOLO
CONTINENTE
CLASSE L 
EMB.: 1 DÚZIA
UNID. €1,29 IOGURTE

CONTINENTE
NATURAL 
EMB.: 8 X 125 G 
1,29€/KG
UNID.

€1,89 BRÓCOLOS
CONTINENTE
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,29 FRUTOS SILVESTRES
CONTINENTE
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 650 G 
5,06€/KG
UNID.

€1,49 PÃO DE ALHO
CONTINENTE
ULTRACONGELADO 
EMB.: 350 G 
4,26€/KG
UNID.

€2,99 CREPES CHOCOLATE 
BELGA
CONTINENTE
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 540 G 
5,54€/KG
UNID.

€2,19 GELADO FAMILIAR
CONTINENTE
BAUNILHA 
EMB.: 1 L
UNID.

€4,95
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
OLIVEIRA DA 
SERRA
SELEÇÃO 
OURO/ MADURO/ VERDE  
EMB.: 0.75 L 
6,60€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL VINAGRE

GALLO
BRANCO/ TINTO 
EMB.: 250 ML 
4,36€/L
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL ARROZ AGULHA

PATO REAL
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,15
IMPERDÍVEL FARINHA

MAIZENA
EMB.: 400 G 
2,88€/KG
UNID.

€1,15
IMPERDÍVEL POLPA TOMATE

GULOSO
EMB.: 500 G 
2,30€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL BATATAS FRITAS 

GOURMET
LAY’S
LOMBO C/ CEBOLA/ OVO 
TRUFADO/ PIMENTO VERMELHO 
EMB.: 150 G 
11,93€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL PATÉ

COREN
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 125 G 
9,52€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL MAIONESE/  

KETCHUP/  
MOSTARDA
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 240 G / 275 G / 257 G 
5,79€/KG / 5,05€/KG / 
5,41€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL MAIONESE

VIANEZA
AUTÊNTICA 
EMB.: 225 ML 
4,40€/L
UNID.

€0,89
IMPERDÍVEL ARROZ DOCE

NOVARROZ
EMB.: 500 G 
1,78€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL CANELA MOÍDA

MARGÃO
FRASCO 
EMB.: 39 G 
45,90€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL FERMENTO DE 

PADEIRO
CONDI
EMB.: 4 X 11 G / 40 G 
31,59€/KG / 34,75€/KG
UNID. €1,65

IMPERDÍVEL COCO RALADO
FERBAR
EMB.: 200 G 
8,25€/KG
UNID.

8

€1,59
IMPERDÍVEL CALDOS/ SOPAS

KNORR
VÁRIOS SABORES  
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.



Mercearia

Bebidas

€0,75
IMPERDÍVEL FOLHAS DE 

GELATINA
JERÓNIMOS
5 FOLHAS 
EMB.: 9 KG 
0,08€/KG
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL LEITE 

CONDENSADO
NESTLÉ
TRADICIONAL 
EMB.: 370 G 
3,65€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL CHOCOLATE DE 

CULINÁRIA
NESTLÉ
44% CACAU 
EMB.: 200 G 
6,95€/KG
UNID. €1,09

IMPERDÍVEL PUDIM FLAN
MANDARIM
EMB.: 4 X 4.8 G 
56,77€/KG
UNID.

€1,75
IMPERDÍVEL BOLACHAS BELGAS

SABOROSA
SABOR A NATAL 
EMB.: 220 G 
7,95€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

NICOLA
BOCAGE/ ROSSIO 
 MUNDI/ DESCAFEINADO 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,20€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,29€

€10,49 CÁPSULAS DE CAFÉ
BUONDI
ORIGINAL/ INTENSO/ EXTREME 
EMB.: 36 CÁPSULAS 
0,29€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,32€

€12,99 CÁPSULAS DE CAFÉ
DELTA Q
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 40 CÁPSULAS 
0,32€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,28€

€17,99 CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE 
GUSTO
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 64 CÁPSULAS 
0,28€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,30€

€29,90 KIT 100 CÁPSULAS 
DE CAFÉ + OFERTA 
MÁQUINA
KAFFA
EMB.: 1 UNID
UNID.

€2,77
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS

PEDRAS 
SALGADAS
NATURAL 
PET 
EMB.: 6 X 33 CL 
1,40€/L
UNID.

€1,00

REFRIGERANTE C/ GÁS/ 
ICED TEA
SPRITE/ 
NESTEA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1.5 L 
0,67€/L
UNID.

€1,56 ÁGUA TÓNICA/ 
GINGER ALE/ 
REFRIGERANTE C/GÁS
SCHWEPPES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,80 a 
garrafa

€4,79
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
PACK ECONÓMICO 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,42€/L
UNID.

€0,47 a 
garrafa

€6,99
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
EMB.: 15 X 25 CL 
1,86€/L
UNID.

€0,70 a 
garrafa

€10,49

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 15 X 33 CL 
2,12€/L
UNID.

€0,40 a 
garrafa

€11,99

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 30 X 20 CL 
2€/L
UNID. 9

€1,89
IMPERDÍVEL MOUSSE

ALSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 100G / 133G / 148G 
/ 150G 
18,90€/ 14,21€/ 12,77€/ 
12,60€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL DOCE/ GELEIA

CASA MATEUS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 345 G 
0€/KG
UNID.

€4,59
IMPERDÍVEL SIDRA C/ E S/ 

ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ/ MELANCIA/ PERA 
EMB.: 6 X 20 CL 
3,83€/L
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,20€



10

Bebidaspara a véspera 
de Natal

€5,79
IMPERDÍVEL CONJUNTO 

VINHO
MULA VELHA
LISBOA 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
3,86€/L
UNID.

€8,49 CONJUNTO 
VINHO
ESTEVA/ 
SOSSEGO
DOURO/ ALENTEJO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,66€/L
UNID.

€11,98 CONJUNTO 
VINHO
ASSOBIO
DOURO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
7,99€/L
UNID.

€7,90 CONJUNTO 
VINHO
GRÃO 
VASCO
DÃO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,27€/L
UNID.

€11,89 CONJUNTO 
VINHO
MÉLANGE À 3
DÃO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
7,93€/L
UNID.

€6,38

IMPERDÍVEL CONJUNTO 
VINHO
JOÃO PIRES
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
BRANCO 
EMB.: 2 X 75 CL 
4,25€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL CONJUNTO 

VINHO
PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
4,99€/L
UNID.

€7,18
IMPERDÍVEL CONJUNTO 

VINHO
PÊRA DOCE
RESERVA, ALENTEJO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
4,79€/L
UNID.

€8,80 VINHO
GRÃO VASCO
DÃO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,87€/L
UNID. €6,49

IMPERDÍVEL VINHO
ADEGA DE 
BORBA
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
4,33€/L
UNID.

€8,90 VINHO
MONTE VELHO
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,93€/L
UNID. €8,99

IMPERDÍVEL VINHO
EA
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,99€/L
UNID.

€10,89 VINHO
SOSSEGO
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
7,26€/L
UNID.

€14,99 VINHO
VALLE 
PRADINHOS
TRÁS-OS-MONTES 
RESERVA 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
19,99€/L
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL VINHO

370 LÉGUAS
DOURO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,65€/L
UNID. €7,49

IMPERDÍVEL VINHO
DONA 
ERMELINDA
PALMELA 
RESERVA 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
9,99€/L
UNID.

€4,87
IMPERDÍVEL VINHO

FIUZA
SAUVIGNON BLANC 
TEJO 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
6,49€/L
UNID.

€14,99 VINHO
QUINTA DA 
BACALHÔA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
BRANCO 
GARRAFA: 75 ML 
199,87€/L
UNID.

€2,39 VINHO
VILA RUIVA
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,19€/L
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL VINHO

MONTE DE 
PINHEIROS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,19€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL VINHO

GUARDA RIOS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID. €4,99

IMPERDÍVEL VINHO
DEFESA DO 
ESPORÃO
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€5,99 VINHO
ASSOBIO
DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
7,99€/L
UNID.

€11,99 CONJUNTO VINHO
PAPA FIGOS/ 
TRINCA BOLOTAS
DOURO/ ALENTEJO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
7,99€/L
UNID.
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€15,99
VINHO
QUINTA DA 
BACALHÔA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
21,32€/L
UNID.

€11,75
AGUARDENTE
ALIANÇA 
VELHA
GARRAFA: 70 CL 
16,79€/L
UNID.

€13,49
GINJA D’ ÓBIDOS
VILA DAS 
RAINHAS
C/ FRUTOS 
GARRAFA: 75 CL 
17,99€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL COCKTAIL

BAR ROYAL
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL

MOSCATEL DE 
SETÚBAL
QUINTA DA 
BACALHÔA
5 ANOS 
GARRAFA: 75 CL 
13,32€/L
UNID.

€5,10
MOSCATEL DO 
DOURO
FAVAIOS
GARRAFA: 75 CL 
6,80€/L
UNID.

€5,19 PORTO
FERREIRA
BRANCO/ RUBY/ TAWNY 
GARRAFA: 75 CL 
6,92€/L
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL MARTINI

ROSSO/ BIANCO 
GARRAFA: 75 CL 
10,65€/L
UNID. €10,49 WHISKY

LABEL 5
GARRAFA: 70 CL 
14,99€/L
UNID. €11,59 WHISKY

CUTTY SARK
GARRAFA: 70 CL 
16,56€/L
UNID. €11,75 WHISKY

WILLIAM 
LAWSON’S
GARRAFA: 70 CL 
16,79€/L
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 70 CL 
17,13€/L
UNID. €13,99 WHISKY

FAMOUS 
GROUSE
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID.

€15,74

IMPERDÍVEL WHISKY
JAMESON
GARRAFA: 70 CL 
22,49€/L
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€19,99 WHISKY
JACK DANIELS
GARRAFA: 70 CL 
C/ OFERTA DE 2 COPOS 
28,56€/L
UNID.

€24,74

IMPERDÍVEL WHISKY
CHIVAS REGAL
12 ANOS 
GARRAFA: 70 CL 
35,34€/L
UNID.

€9,74
IMPERDÍVEL

MOSCATEL
FAVAIOS
RESERVA 
GARRAFA: 75 CL 
12,99€/L
UNID.

€13,99
VINHO
QUINTA DO 
CARMO
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
18,65€/L
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL

MOSCATEL DE 
SETÚBAL
QUINTA DA 
BACALHÔA
GARRAFA: 75 CL 
5,99€/L
UNID.

€8,49
LICOR DE 
AMÊNDOA
AMARGUINHA
GARRAFA: 70 CL 
12,13€/L
UNID.

€13,99
APERITIVO
PER SE
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID.

€15,99
GIN
THE FOXTALE
DRY/ PINK/ CITRUS 
C/ COPO 
GARRAFA: 70 CL 
22,84€/L
UNID.

€3,99 LICOR
BEIRÃO
EMB.: 5 CL 
C/ 2 COPOS SHOT 
79,80€/L
UNID.

€12,99 LICOR
BEIRÃO
C/ JARRO E COLHER DE 
SANGRIA 
GARRAFA: 70 CL 
18,56€/L
UNID.
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 Estas estrelas dão prémios!
Descubra através do nosso site e redes sociais os prémios
que estas estrelas vão dar.
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Higiene e Limpeza

€23,25

IMPERDÍVEL ESCOVA ELÉCTRICA
ORAL-B
FROZEN/ CARS + ESTOJO 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL CONJUNTO
DOVE
GEL DE BANHO 250ML+  
CREME 150ML+ DEO 50ML
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO
NIVEA
LATA 
BODY MILK 75ML+ 
CREME HIDRATANTE 75ML+ 
LABELLO+DEO 50ML
UNID.€17,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO
L’OREAL
AGE PERFECT 
CREME DIA 50ML+CREME 
NOITE 50ML
UNID.

€14,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO BOLSA
NIVEA
ESSENTIAL 
PELE SENSÍVEL/ PELE NORMAL 
CREME DE DIA 50ML+LABELLO 
5,5ML+ 
ÁGUA MICELLAR 200ML
UNID.

€22,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO BOLSA
NIVEA
Q10 
CREME DE DIA 50ML+ 
SÉRUM DE NOITE 30ML
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO 
MUNDIAL
LINIC
CHAMPÔ  
ACTIVE COOL + COOL 
SPORT MENTOL  
360ML 
C/ OFERTA CACHECOL
UNID.

€13,75

IMPERDÍVEL CONJUNTO
MEN EXPERT
GEL DE BANHO 400ML+DEO + 
CREME 50ML/ 
HIDRATANTE 50ML + CERA 
75ML
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL

PAPEL HIGIÉNICO
RENOVA
DECORAÇÃO NATAL 3FOLHAS 
EMB.: 4 ROLOS 
0,62€/ROLO
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL ROLO COZINHA/  

GUARDANAPOS
RENOVA
MAXI ABSORPTION XXL  
EMB.:2=4 ROLOS/ D2/ D3/ D4 
EMB.: 2 ROLOS / 20 UNID 
0,98€/ROLO / 0,10€/UNID
UNID.

€6,49
IMPERDÍVEL CONJUNTO 

CAPTAIN/ DEEP 
SEA/ WOLFTHORN
OLD SPICE
GEL DE DUCHE 250ML + 
DEO 50ML
UNID.

€19,49

IMPERDÍVEL CONJUNTO POKER 
WATER/ BARRIL CAPTAIN
OLD SPICE
STICK 50ML+GEL DE BANHO  
250ML+AFTER SHAVE 100ML
UNID.

€2,49
VELA
AIRWICK
APPLE SPICED 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€5,95
RECARGA P/ 
AMBIENTADOR
AIRWICK
FRESHMATIC DUO 
WINTER WALKS/ APPLE 
CRUMBLE
UNID.

€9,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO
DOVE
MEN EXTRA FRESH 
GEL BANH0 400ML+DEO 
150ML 
+SABONETE 90ML+BOLSA
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL CONJUNTO COOL 

KICK FRESH
NIVEA
GEL DE BANHO 250ML + 
CREME ROSTO 30ML+DEO 
50 ML
UNID.

€8,49
IMPERDÍVEL CONJUNTO 

WONDER WOMAN/ 
FROZEN/ CARS/ 
AVENGERS
CORINE 
FARME
EDT 30ML+GEL BANHO 2EM1 
300 ML+ACESSÓRIOS
UNID.

€9,89
IMPERDÍVEL CONJUNTO

B.U.
ONE LOVE/ FAIRY´S SECRET   
EDT 50 ML+ DEO 150 ML
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO
REEBOK
INSPIRE WOMAN / MEN 
EDT 50ML+GEL BANHO 250ML
UNID.

€10,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO 
NIGHT/ BLACK
UDV
EDT 100ML  + DEO 200ML
UNID.

oferta incluída 
na embalagem


